Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
	Хакимиeте

                  K А Р А Р

       «28»  май  2021 й.

     Администрация
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28 »  мая  2021  г.

                                                                  №  25

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Руководствуясь Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 28 декабря 2007 года № 511-З «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования перечня государственного имущества Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Башкортостан», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный перечень, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих это имущество.
          3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан http://spzildyarovski.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения                                         З.З.Идрисов

image1.jpeg

image2.jpeg

№

2

5

Об утверждении

П

еречня муниципального имущества муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан предназначенного для

пред

оставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющиеся

индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Руководствуясь Федеральным законом от 08.06.2020 № 169

-

ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего

предпринимател

ьства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона

«О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого

реестра субъектов малого и среднего предприним

ательства

-

получателей

поддержки», в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209

-

ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Законом Республики Башкортостан от 28 декабря 2007 года № 511

-

З «О развитии

ма

лого и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан»,

Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 апреля 2020 года №

262 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования перечня

государственного имущества Республики Баш

кортостан, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), и

признании утратившими силу некоторых решений Правит

ельства Республики

Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛ

ЯЮ

:

1. Утвердить перечень

муниципального имущества

сельского поселения

Зильдяровский

сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан предназначенного для предоставления во владение и (или

) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не

являющиеся индивидуальными предпринимат

елями и применяющие специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

согласно приложению

к

настоящему постановлению.

2.

Муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный перечень, не

подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность

суб

ъектов малого и среднего предприниматель

ства, арендующих это имущество.

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Хакими

e

те

K

А Р А Р

«

28

»

май

20

2

1

й.

Адм

инистрация

сельского поселения

Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

28

»

мая

202

1

г

.

                                                                                                                  №   2 5                                                                                                         Об утверждении  П еречня муниципального имущества муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан предназначенного для  пред оставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, а также физическим лицам, не являющиеся   индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный  налоговый режим «Налог на профессиональный доход»     Руководствуясь Федеральным законом от 08.06.2020 № 169 - ФЗ «О внесении  изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего  предпринимател ьства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона  «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого  реестра субъектов малого и среднего предприним ательства  -   получателей  поддержки», в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209 - ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Законом Республики Башкортостан от 28 декабря 2007 года № 511 - З «О развитии  ма лого и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан»,  Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 апреля 2020 года №  262 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования перечня  государственного имущества Республики Баш кортостан, свободного от прав третьих  лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,  а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), и  признании утратившими силу некоторых решений Правит ельства Республики  Башкортостан»,   ПОСТАНОВЛ ЯЮ :   1. Утвердить перечень  муниципального имущества  сельского поселения  Зильдяровский   сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики  Башкортостан предназначенного для предоставления во владение и (или ) в  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не  являющиеся индивидуальными предпринимат елями и применяющие специальный  налоговый режим «Налог на профессиональный доход»   согласно приложению   к  настоящему постановлению.   2.  Муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный перечень, не  подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность  суб ъектов малого и среднего предприниматель ства, арендующих это имущество.

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е      Хакими e те                          K   А Р А Р             « 28 »    май     20 2 1   й.                      Адм инистрация    сельского поселения  Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 28   »    мая     202 1     г .